UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT

V/v tuyên truyền hưởng ứng tham gia

Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Ngô Quyền, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- Ủy ban nhân dân 12 phường;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử quận, phường.

Thực hiện chỉ đạo của UBND quận về thực hiện Công văn số 245-

CV/BTGQU ngày 20/02/2024 của Ban Tuyên giáo Quận ủy về việc tuyên

truyền hưởng ứng tham gia Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8

khóa XIII, Phòng Văn hóa và Thông tin quận đề nghị các đơn vị quan tâm tuyên

truyền một số nội dung, như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền sâu rộng về Cuộc thi trong cán bộ, đảng viên và các tầng

lớp Nhân dân trên địa bàn. Cổ vũ, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội

viên, cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang trên địa bàn quận và các tầng lớp Nhân

dân tích cực tìm hiểu, tham gia Cuộc thi.

- Gắn link (https://baocaovien.vn/cuocthi/index.html)  liên kết Cuộc thi trên

các trang thông tin điện tử, tài khoản mạng xã hội, nhóm zalo... của đơn vị.

2. Hình thức tuyên truyền

- Xây dựng tin, bài tuyên truyền trên loa truyền thanh phường, Cổng

thông tin điện tử, mạng xã hội, các nền tảng số.

- Tuyên truyền thông qua các hội nghị của các tổ chức chính trị - xã hội,

đoàn thể, ngành, đơn vị.

- Tuyên truyền bằng các hình thức khác phù hợp với tình hình thực tế của

địa phương, đơn vị.

3. Tài liệu tuyên truyền:

- Bài Tuyên truyền, Thể lệ cuộc thi (gửi kèm theo);

- Đồ họa thông tin (gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- PCT UBND quận Đ.V.K (để báo cáo);

- Như trên;

- VP HĐND và UBND quận;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Đại

https://baocaovien.vn/cuocthi/index.html

		2024-02-29T13:48:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Đại <nguyenhongdai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T14:23:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <vhttngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T14:23:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <vhttngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T14:23:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <vhttngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T14:23:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin <vhttngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!